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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Montecatini-Terme (PT) - TOSCANA - 2° Prova di Qua

TOSCANA - 2° Prova di Qualificazione Interregional

Maschietti/Bambine1 18:14Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

687349 VANNI MARGHERITA1 PISASCHERMA03/08/12
706655 PAILHAS MATILDE2 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA24/07/12
705795 PONTELLO LIVIA3 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA29/06/12
703752 SPALLANZANI LUDOVICA4 PISASCHERMA06/08/12
695437 CIANI ALLEGRA5 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA15/11/12
718129 SILVA GIOIA GEMMA LUCILLA6 CLUB SCHERMA LUCCA TBB08/05/12
714688 CORTESI LIVIA7 CUS SIENA13/02/12
708957 CECCHERINI CATERINA8 CIRCOLO SCHERMA ARETINO23/08/12
711883 BARSOCCHI CATERINA9 CLUB SCHERMA LUCCA TBB10/05/12
712730 PANICHI LUDOVICA10 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA06/04/12
712546 PESCITELLI MARGHERITA11 PISASCHERMA22/03/12
710087 MANZI ANGELICA12 CIRCOLO SCHERMA SAVONA13/11/12
699978 STANGANINI ALICE13 CIRCOLO SCHERMA ARETINO22/03/12
716008 CAVICCHIA DIANA14 MALASPINA MASSA16/06/12
718587 CACCIATORI MATILDE15 CLUB SCHERMA VIAREGGIO06/08/12
703158 MANFREDI MARTA16 MALASPINA MASSA12/10/12
701764 PERRETTA MARTA17 ASE SCHERMA EMPOLI21/02/12
710787 DI COSTANZO GIULIA18 ASE SCHERMA EMPOLI30/11/12
708551 SICCARDI OLIVIA19 CIRCOLO SCHERMA SAVONA23/07/12
717303 GELLI ELENA20 CLUB SCHERMA VALDERA07/10/12
719163 LOVARI AGNESE21 CUS SIENA27/11/12
717405 DI CARLUCCIO BENEDETTA22 SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA14/12/12
717408 CERRAI VITTORIA23 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO20/12/12
700285 TOMATI AURORA24 FIDES LIVORNO28/07/12
696335 FALORSI GIULIA25 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG03/09/12
685446 CANTONE GINEVRA26 FIDES LIVORNO17/05/12
719794 CERRAI BIANCA27 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO20/12/12
712829 TEMPESTI SOFIA28 ASE SCHERMA EMPOLI10/08/12
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VANNI MARGHER - PISCH (Pisa)
 -

DI COSTANZO G - FIASE (Empoli)
CACCIATORI MA - LUCSV (Viareggio)

BARSOCCHI CAT - LUTBB (Lucca)
TOMATI AURORA - LICS (Livorno)

FALORSI GIULI - FIRAG (Firenze)
CECCHERINI CA - ARCS (Arezzo)

CIANI ALLEGRA - FIACC (Firenze)
TEMPESTI SOFI - FIASE (Empoli)

LOVARI AGNESE - SICUS (Siena)
MANZI ANGELIC - SVCS (Savona)

STANGANINI AL - ARCS (Arezzo)
GELLI ELENA - PIVAL (Pontedera)

 -
SPALLANZANI L - PISCH (Pisa)

PONTELLO LIVI - FIACC (Firenze)
 -

SICCARDI OLIV - SVCS (Savona)
CAVICCHIA DIA - MSMAL (Massa)

PESCITELLI MA - PISCH (Pisa)
CERRAI VITTOR - PINAV (Cascina)

CERRAI BIANCA - PINAV (Cascina)
SILVA GIOIA G - LUTBB (Lucca)

CORTESI LIVIA - SICUS (Siena)
CANTONE GINEV - LICS (Livorno)

DI CARLUCCIO  - GRSS (Grosseto)
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Fioretto femminile Bambine - Maschietti/Bambine
18:14Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

VANNI MARGHERITA-PISCH (Pisa)
-

0
0 VANNI MARGHERITA-PISCH (Pisa)E 1

P.
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DI COSTANZO GIULIA-FIASE (Empoli)
CACCIATORI MATILDE-LUCSV (Viareggio)

9
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P.
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10
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P.

25
8

FALORSI GIULIA-FIRAG (Firenze)
CECCHERINI CATERINA-ARCS (Arezzo)

2
10 CECCHERINI CATERINA-ARCS (Arezzo)E 4

P.

5
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CIANI ALLEGRA-FIACC (Firenze)
TEMPESTI SOFIA-FIASE (Empoli)

10
3 CIANI ALLEGRA-FIACC (Firenze)E 5

P.
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LOVARI AGNESE-SICUS (Siena)
MANZI ANGELICA-SVCS (Savona)

6
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2
10 SILVA GIOIA GEMMA LUCILLA-LUTBB (Lucca)E 12

P.
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CORTESI LIVIA-SICUS (Siena)
CANTONE GINEVRA-LICS (Livorno)

10
7 CORTESI LIVIA-SICUS (Siena)E 13

P.
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DI CARLUCCIO BENEDETTA-GRSS (Grosseto)
PANICHI LUDOVICA-FIACC (Firenze)

5
10 PANICHI LUDOVICA-FIACC (Firenze)E 14

P.

15
18

PERRETTA MARTA-FIASE (Empoli)
MANFREDI MARTA-MSMAL (Massa)

7
10 MANFREDI MARTA-MSMAL (Massa)E 15
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0
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26/03/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Montecatini-Terme (PT) - TOSCANA - 2° Prova di Qua

TOSCANA - 2° Prova di Qualificazione Interregional

Maschietti/Bambine 18:14Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 28Girone
687349 VANNI MARGHERITA PISCH Qualificata1,00 27 30 311 1

706655 PAILHAS MATILDE SPCS Qualificata1,00 21 30 922 4

705795 PONTELLO LIVIA FIACC Qualificata0,83 20 29 933 2

703752 SPALLANZANI LUDOVICA PISCH Qualificata0,83 14 28 1444 3

695437 CIANI ALLEGRA FIACC Qualificata0,83 13 28 1555 3

718129 SILVA GIOIA GEMMA LUCILUTBB Qualificata0,83 12 27 1566 2

714688 CORTESI LIVIA SICUS Qualificata0,67 9 23 1477 1

708957 CECCHERINI CATERINA ARCS Qualificata0,67 7 27 2088 2

711883 BARSOCCHI CATERINA LUTBB Qualificata0,67 6 25 1999 4

712730 PANICHI LUDOVICA FIACC Qualificata0,67 6 22 161010 4

712546 PESCITELLI MARGHERITA PISCH Qualificata0,67 4 23 191111 2

710087 MANZI ANGELICA SVCS Qualificata0,67 3 19 161212 1

699978 STANGANINI ALICE ARCS Qualificata0,50 2 20 181313 1

716008 CAVICCHIA DIANA MSMAL Qualificata0,50 -1 22 231414 3

701764 PERRETTA MARTA FIASE Qualificata0,50 -1 20 211515 3

718587 CACCIATORI MATILDE LUCSV Qualificata0,50 -2 21 231616 4

710787 DI COSTANZO GIULIA FIASE Qualificata0,33 0 23 231717 4

703158 MANFREDI MARTA MSMAL Qualificata0,33 -4 18 221818 1

708551 SICCARDI OLIVIA SVCS Qualificata0,33 -6 19 251919 3

717303 GELLI ELENA PIVAL Qualificata0,33 -7 19 262020 3

719163 LOVARI AGNESE SICUS Qualificata0,33 -13 13 262121 2

717405 DI CARLUCCIO BENEDETTA GRSS Qualificata0,17 -12 16 282222 4

717408 CERRAI VITTORIA PINAV Qualificata0,17 -12 16 2822 3

700285 TOMATI AURORA LICS Qualificata0,17 -16 13 292424 2

696335 FALORSI GIULIA FIRAG Qualificata0,17 -17 8 252525 1

685446 CANTONE GINEVRA LICS Qualificata0,17 -19 10 292626 4

719794 CERRAI BIANCA PINAV Qualificata0,17 -20 9 292727 1

712829 TEMPESTI SOFIA FIASE Qualificata0,00 -14 16 302828 2
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26/03/2023

TOSCANA - 2° Prova di Qualificazione Interregional

Montecatini-Terme (PT) - TOSCANA - 2° Prova di QuaFioretto femminile 18:15Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 STANGANINI ALICE699978 V 2 0 V 3 V 0,500 2 20ARCS

2 FALORSI GIULIA696335 1 0 1 V 0 1 0,170 -17 8FIRAG

3 MANFREDI MARTA703158 V V 0 4 4 0 0,330 -4 18MSMAL

4 VANNI MARGHERITA687349 V V V V V V 1,000 27 30PISCH

5 CERRAI BIANCA719794 0 2 V 0 1 1 0,170 -20 9PINAV

6 MANZI ANGELICA710087 v4 v3 V 0 V 2 0,670 3 19SVCS

7 CORTESI LIVIA714688 3 V V 2 V v3 0,670 9 23SICUS

2Girone N.
1 TEMPESTI SOFIA712829 1 4 4 4 2 1 0,000 -14 16FIASE

2 SILVA GIOIA GEMMA LUCILLA718129 V V 2 V V V 0,830 12 27LUTBB

3 TOMATI AURORA700285 V 0 2 2 4 0 0,170 -16 13LICS

4 PESCITELLI MARGHERITA712546 V V V 3 V 0 0,670 4 23PISCH

5 CECCHERINI CATERINA708957 V 4 V V V 3 0,670 7 27ARCS

6 LOVARI AGNESE719163 V 1 V 1 1 0 0,330 -13 13SICUS

7 PONTELLO LIVIA705795 V 4 V V V V 0,830 20 29FIACC

3Girone N.
1 CIANI ALLEGRA695437 V V 3 V V V 0,830 13 28FIACC

2 SICCARDI OLIVIA708551 1 1 V 4 V 3 0,330 -6 19SVCS

3 CAVICCHIA DIANA716008 1 V V V 3 3 0,500 -1 22MSMAL

4 CERRAI VITTORIA717408 V 3 3 2 2 1 0,170 -12 16PINAV

5 GELLI ELENA717303 2 V 4 V 1 2 0,330 -7 19PIVAL

6 PERRETTA MARTA701764 3 2 V V V 0 0,500 -1 20FIASE

7 SPALLANZANI LUDOVICA703752 3 V V V V V 0,830 14 28PISCH

4Girone N.
1 PANICHI LUDOVICA712730 V 1 V V 1 V 0,670 6 22FIACC

2 CACCIATORI MATILDE718587 0 V V 3 3 V 0,500 -2 21LUCSV

3 BARSOCCHI CATERINA711883 V 2 V V 3 V 0,670 6 25LUTBB

4 DI COSTANZO GIULIA710787 3 4 4 V 2 V 0,330 0 23FIASE

5 DI CARLUCCIO BENEDETTA717405 2 V 3 2 0 4 0,170 -12 16GRSS

6 PAILHAS MATILDE706655 V V V V V V 1,000 21 30SPCS

7 CANTONE GINEVRA685446 1 2 1 1 V 0 0,170 -19 10LICS
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Maschietti/Bambine

TOSCANA - 2° Prova di Qualificazione Interregional

Montecatini-Terme (PT) - TOSCANA - 2° Prova di Qua - 25/03/23 - 26/03/23Palazzetto 'Palaterme' - Via Cimabue, 50

Fioretto femminile

FORMULA DI GARA

18:15

Inizio:

Stampa:

26/03/2023  18:15

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 28turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

28atleti / iscr.

101 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 4gironi da 7

28

atleti

atleti
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26/03/2023Maschietti/Bambine

TOSCANA - 2° Prova di Qualificazione Interregional

Montecatini-Terme (PT) - TOSCANA - 2° Prova di Qua

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Bambine
18:15Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
VANNI MARGHERITA 03/08/12 68734921 PISCHSI

PONTELLO LIVIA 29/06/12 70579532 FIACCSI

CIANI ALLEGRA 15/11/12 69543793 FIACCSI

PAILHAS MATILDE 24/07/12 706655234 SPCSSI

BARSOCCHI CATERINA 10/05/12 711883295 LUTBBSI

SPALLANZANI LUDOVICA 06/08/12 703752386 PISCHSI

CECCHERINI CATERINA 23/08/12 708957397 ARCSSI

STANGANINI ALICE 22/03/12 699978498 ARCSSI

MANFREDI MARTA 12/10/12 703158629 MSMALSI

PESCITELLI MARGHERITA 22/03/12 7125466310 PISCHSI

PERRETTA MARTA 21/02/12 7017646711 FIASESI

PANICHI LUDOVICA 06/04/12 7127307612 FIACCSI

DI COSTANZO GIULIA 30/11/12 7107878513 FIASESI

SICCARDI OLIVIA 23/07/12 7085518614 SVCSSI

TOMATI AURORA 28/07/12 7002858915 LICSSI

CORTESI LIVIA 13/02/12 7146889216 SICUSSI

MANZI ANGELICA 13/11/12 7100879317 SVCSSI

TEMPESTI SOFIA 10/08/12 7128299718 FIASESI

GELLI ELENA 07/10/12 71730310719 PIVALSI

CACCIATORI MATILDE 06/08/12 71858712020 LUCSVSI

DI CARLUCCIO BENEDETTA 14/12/12 71740512121 GRSSSI

CANTONE GINEVRA 17/05/12 6854469.99922 LICSSI

CAVICCHIA DIANA 16/06/12 7160089.99923 MSMALSI

CERRAI BIANCA 20/12/12 7197949.99924 PINAVSI

CERRAI VITTORIA 20/12/12 7174089.99925 PINAVSI

FALORSI GIULIA 03/09/12 6963359.99926 FIRAGSI

LOVARI AGNESE 27/11/12 7191639.99927 SICUSSI

SILVA GIOIA GEMMA LUC 08/05/12 7181299.99928 LUTBBSI
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26/03/2023Maschietti/Bambine

TOSCANA - 2° Prova di Qualificazione Interregional

Montecatini-Terme (PT) - TOSCANA - 2° Prova di Qua

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Bambine
18:15Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
CECCHERINI CATERINA 23/08/12708957ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

STANGANINI ALICE 22/03/12699978SI

CIANI ALLEGRA 15/11/12695437FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

PANICHI LUDOVICA 06/04/12712730SI

PONTELLO LIVIA 29/06/12705795SI

DI COSTANZO GIULIA 30/11/12710787FIASE-ASE SCHERMA EMPOLI SI

PERRETTA MARTA 21/02/12701764SI

TEMPESTI SOFIA 10/08/12712829SI

FALORSI GIULIA 03/09/12696335 9.999FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

DI CARLUCCIO BENEDETTA 14/12/12717405GRSS-SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA SI

CANTONE GINEVRA 17/05/12685446 9.999LICS-FIDES LIVORNO SI

TOMATI AURORA 28/07/12700285SI

CACCIATORI MATILDE 06/08/12718587LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI

BARSOCCHI CATERINA 10/05/12711883LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

SILVA GIOIA GEMMA L 08/05/12718129 9.999SI

CAVICCHIA DIANA 16/06/12716008 9.999MSMAL-MALASPINA MASSA SI

MANFREDI MARTA 12/10/12703158SI

CERRAI BIANCA 20/12/12719794 9.999PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

CERRAI VITTORIA 20/12/12717408 9.999SI

PESCITELLI MARGHERITA 22/03/12712546PISCH-PISASCHERMA SI

SPALLANZANI LUDOVICA 06/08/12703752SI

VANNI MARGHERITA 03/08/12687349SI

GELLI ELENA 07/10/12717303PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

CORTESI LIVIA 13/02/12714688SICUS-CUS SIENA SI

LOVARI AGNESE 27/11/12719163 9.999SI

PAILHAS MATILDE 24/07/12706655SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

MANZI ANGELICA 13/11/12710087SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

SICCARDI OLIVIA 23/07/12708551SI
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26/03/2023

TOSCANA - 2° Prova di Qualificazione Interregional

Montecatini-Terme (PT) - TOSCANA - 2° Prova di Qua

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Bambine
18:15Stampa:Maschietti/Bambine

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
BARSOCCHI CATERINA 10/05/12 711.88329 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
CACCIATORI MATILDE 06/08/12 718.587120 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
CANTONE GINEVRA 17/05/12 685.4469.999 LICS - FIDES LIVORNO
CAVICCHIA DIANA 16/06/12 716.0089.999 MSMAL - MALASPINA MASSA
CECCHERINI CATERINA 23/08/12 708.95739 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
CERRAI BIANCA 20/12/12 719.7949.999 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
CERRAI VITTORIA 20/12/12 717.4089.999 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
CIANI ALLEGRA 15/11/12 695.4379 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
CORTESI LIVIA 13/02/12 714.68892 SICUS - CUS SIENA
DI CARLUCCIO BENEDETTA 14/12/12 717.405121 GRSS - SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA
DI COSTANZO GIULIA 30/11/12 710.78785 FIASE - ASE SCHERMA EMPOLI
FALORSI GIULIA 03/09/12 696.3359.999 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
GELLI ELENA 07/10/12 717.303107 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
LOVARI AGNESE 27/11/12 719.1639.999 SICUS - CUS SIENA
MANFREDI MARTA 12/10/12 703.15862 MSMAL - MALASPINA MASSA
MANZI ANGELICA 13/11/12 710.08793 SVCS - CIRCOLO SCHERMA SAVONA
PAILHAS MATILDE 24/07/12 706.65523 SPCS - CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
PANICHI LUDOVICA 06/04/12 712.73076 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
PERRETTA MARTA 21/02/12 701.76467 FIASE - ASE SCHERMA EMPOLI
PESCITELLI MARGHERITA 22/03/12 712.54663 PISCH - PISASCHERMA
PONTELLO LIVIA 29/06/12 705.7953 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
SICCARDI OLIVIA 23/07/12 708.55186 SVCS - CIRCOLO SCHERMA SAVONA
SILVA GIOIA GEMMA L 08/05/12 718.1299.999 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
SPALLANZANI LUDOVICA 06/08/12 703.75238 PISCH - PISASCHERMA
STANGANINI ALICE 22/03/12 699.97849 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
TEMPESTI SOFIA 10/08/12 712.82997 FIASE - ASE SCHERMA EMPOLI
TOMATI AURORA 28/07/12 700.28589 LICS - FIDES LIVORNO
VANNI MARGHERITA 03/08/12 687.3492 PISCH - PISASCHERMA

Pagina 1 di 1
SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Mod.P.04

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

	Crystal Reports - temp_6cab64d8-00f2-4b97-b46e-2dc902ae2aed.rpt
	Crystal Reports - temp_10979200-26c1-412b-a1eb-5d86814cc349.rpt
	Crystal Reports - temp_55aaf384-e6f5-4f91-b37f-1c9b7e183422.rpt
	Crystal Reports - temp_cef7e938-687d-4560-b57e-64d415a2513b.rpt
	Crystal Reports - temp_3b8c780f-a61c-49eb-b239-3c75bd7f47a6.rpt
	Crystal Reports - temp_d4409e3f-2f09-461e-a470-a91477e5512e.rpt
	Crystal Reports - temp_56fe86b9-07e9-4fc4-ad6c-dec4d7cc8ffa.rpt
	Crystal Reports - temp_d6595e3b-b69b-4b05-b0b4-af9af4a49b03.rpt
	Crystal Reports - temp_16bcee2b-3b89-4fed-8ebc-f78ec751fc1b.rpt

